
BIRD box Camptour 

Camptour  
Přestavba na podvozku:  Ford Custom, VW Multivan.   

 

Model Camptour  je postavena na menších sériových dodávkách má 4 místa k sezení, 2 na spaní. Pro jeho 

kompaktní rozměry si nemusíte dělat starosti s parkování, vejde se i do podzemních garáží.         

Camptour je vhodný pro každodenní cestování  za poznáváním krásy světa.  

 

Přestavba zahrnuje 

-nezávislé topeni  Planar 2000W/ manuální ovládéní 

-zaizolování k-flex 15mm 

-otoč předních sedadel 

-palubní baterii včetně propojení se startovací 

-externí dobíjení 230V (obou baterií) 

-rozvod el. Instalace (led osvětlení, zásuvka 12V, 2x  zásuvka USB, voltmetr) 

-camping box Outdoor BxL/AL +rozšířen o přední úložný box s výsuvným stolkem 

-moskytiéru na zadních dveřích 

-úložné tašky  

-vnitřní izolace oken 

-markýza  

Dvě místa na spaní 

 

Pro spánek je k dispozici postel o velikosti 200 x 145cm 

Možnost rozšíření o spancí box na střech vozu. Není v základní dodávce. 

Topení      

 O zvýšení komfortu ve vozidle se stará horkovzdušný dieselový ohřívač  PLANAR 2000 W.  

Elektro  

Pro navýšení  kapacity se montuje palubní baterie 75Ah, která se dobíjí při jízdě nebo externě připojením na 

230V. do vozu se instaluje osvětlení, zásuvky.   

 

.  



 

 

Technické údaje 

Délka:                                 Podle modelu vozu     

Šířka:                                                1950 mm 

Výška:                                                 1920mm 

Rozvor:                                   Podle modelu vozu 

Maximální hmotnost:                                                   3.200 kg 

Míst na sezení:                                                        4 

Míst na spaní:                                                        2 

Přední postel:                                                       - 

Lůžko v zadní části:                                          200 x 1450 cm 

Lednice:                                                        18 l 

Čerstvá / odpadní voda:                                                       12 l/0 

Plynová láhev:                                                        0.4, kg 

Baterie:                                                       75 Ah 

Cena vestavby Camptou začíná na částce 120.000,- bez DPH. Jedná se o základní cenu, která může být 

navýšená po objednání dalších doplňků, např. Spací box, solární panel…. 

 

Výrobce: BIRD box s.r.o. 

                                                                                                                                                  


